平成１６年１０月１日

  各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

(  コード番号 ６４６０ 東証第一部  )

執 行 役 員
問 合 せ 先

深 澤 恒 一

(  電話番号 ０３-６２１５-９９５５  )

役職者人事及び組織に関するお知らせ

 平成１６年１０月１日、セガサミーホールディングス株式会社（以下「セガサミーホールディングス」）

は、株式会社セガとサミー株式会社、両社による共同株式移転方式により設立されました。
 本日開催されたセガサミーホールディングスの取締役会において、以下のように役職者及び組織新設を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役及び監査役

代表取締役会長兼社長 里 見  治 （セガ代表取締役会長、サミー代表取締役会長）

取 締 役 副 会 長 小 口 久 雄 （セガ代表取締役社長）

専 務 取 締 役 中 山 圭 史

常 務 取 締 役 﨑 野 清 文

取 締 役 吉 田 賢 吉 （サミー代表取締役社長）

取 締 役 岡 村 秀 樹 （セガ常務取締役）

取 締 役 田 副 康 夫 （セガ常務取締役）

常 勤 監 査 役 家 田 和 忠

監 査 役 鬼 追 明 夫 （サミー監査役）

監 査 役 荒 井 良 一 （セガ常勤監査役）

監 査 役 平 川 壽 男 （サミー常勤監査役）

2．執行役員

執 行 役 員 菅 野  暁 （セガ取締役）

執 行 役 員 深 澤 恒 一

※ 菅野は経理部・総務部を担当し、法務部長を兼任いたします。

※ 深澤は経営企画部・広報部を担当し、秘書室長・ＩＲ統括室長を兼任いたします。

3．組織及び組織長人事

以下の組織を新設し、組織長を任命いたします。

秘 書 室 長 深 澤 恒 一

経 営 企 画 部 長 香 取 光 明

広 報 部 長 出 口 史 生

Ｉ Ｒ 統 括 室 長 深 澤 恒 一

経 理 部 長 清 水 俊 一 （サミーコーポレート本部経理部長）

総 務 部 長 林  全 亨 （サミーコーポレート本部人事部長兼総務部長）

法 務 部 長 菅 野  暁 （セガ取締役）

監 査 室 長 小 林 完 二

会長　兼　社長

取締役会

Ｉ

Ｒ

統

括

室

秘

書

室

経

営

企

画

部

広

報

部

経

理

部

総

務

部

監査役会

法

務

部

監

査

室

                                             以 上